
3! či :; ee rn Ii 3. as na 3_ C3 11 i? či

o přenechání
nemovitostí

do nájmu
le ust, § 563 a násl. občanského

zákoníku

1) Město Ostrava:
Městsk ob * '

a Přívoz,za“toupený
starostou

., Prokešovonám. 6. 8, Ostrava,
ICC: 00845451,

Bankovní spojení: *omerční banka, a. sv Prana,
vx la “"I

-|—

jako pronajímatel
na straně jedné

a

2) HOTEL IMPERIAT
an s., se sídlem Cstřava,

mýřcova 6,ICO: 45193738,
zastoupená

předsedou představenstva I—
Bankovní spoíení: Ce 1' řitelna a; s., o, p. OstravaÚčet číslo= fl
jako nájemce na straně druhé

uzavřeli mezi sebou tuto

s m 1 o u V u

o přenechání
nemovitostí

do nájmu

II.

Předmět smlouvy

1. Město Ostrava je vlastníkem
pozemku parc. Č. 405/1— ostatní plocha 0 celkové výměře 6043 m2, parc. č. 405/6— zastavěná

plocha o výměře 42 m2, parc. č. 3494 1— ostatní plocha o výměře 5881 m2, vše k. ú. MoravskáOstrava, obec Ostrava.

2. Na základě usnesení Obvodní rady městského obvodu MoravskáOstrava a Přív 2 ze dne 8. . 1994, Čís. 1281/46 přenechává

o

pronajímatel
touto smlouvou nájemci do úplatného užíván)

ON

lČást pozemku parc. č. 405/1 _ ostatní plocha o výměře550 m2, pozemek parc. Č. 405/6 — zast. plocha 0



L..)
„%

l..—l

výměře 42 m2 a část pozemku parc= č. 3494/1 - ostatní

plocha o výměře 800 m2, k.ú, Moravská Ostrava tak, jak jsou

zakresleny v přiloženém snímku z pozemkové mapyg který je

přílohou č. l a nedílnou součástí této smlouvy.

Záměr městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pronajmout

nemovitost byl zveřejněn na úředních deskách v termínu

od 3. 12. l993 do 3. l. 1994 včetně.

Nájemce se zavazuje; že bude přenecnané pozem<y užívat

výhradně jen pro dohodnut? účel, kterým je stavba

podzemních garáží.

QAPo dobu trvání nájmu bu e n

stavu,

jemce pozeme d< udržovat v řádném

III.

Doba nájmu

Pozemky jsou přenechány do úplatného u*ívání na dobu

určitou a to na dobu životnosti stavby, max. však na dobu

50 let od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

Smlouva múže být ukončena před uplynutím doby, na kterou

byl nájem sjednán, výpovědí ze strany pronajímatele, a to

z důvodu porušení této smlouvy ze strany nájemce.

Výpovědní lhůta je 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem

měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Užívá—li nájemce pozemky i po skončení nájmu a pronajímatel

proti tomu nepodá návrh na vyklizení nemovitostí u soudu do

3O dnu, obnovuje se nájemní smlouva za týchž podmínek, za

jakých byla sjeo nana původně, Nájem sjednaný na dobu delší

než rok se obnovuje vždy na rok.

IV.

Nájemné

Obě strany si sjednaly dohodou nájemné následovní

Po dobu dvou let od podpisu této smlouvy unradí náj emce

nájem formou věcného plnění, tj. bude hradit veškeré

náklady spojené s udržováním pronajatého pozemku v řádném

stavu.



2. Po uplynutí l „vedené v bodě Iv.l této smlouvy se

nájem tan vuje ve výši 600.— Kč/mg/rok, tj. 835.20C,— Kč

(slovy osmsettřicetpět síc dvěstě korun českých) za rok.

Nájem bude hrazen jednou ročně, vždy do lš. února každého

roku za běžný kalendářní rok.

Za rok 1996 bude uhrazena alikvotní část nájmu pripaoajiCi

na období od uplynutí lhůty stanovené v boiě IV. 1 této

smlouvy do konce roku 1996 ve lhutě do 30. „ l996,

Nájem bude hrazen převodem na účet pronajímatel . Nájem se

považuje za zaplacený připsáním na účet pronajímatele.

ení s placením nájmu, dohodly se

ájemce zaplatí pronajímateli

le z dlužné částky za každý

Pokud bude nájemce v pro dl

obě strany této smlouvy, ž

smluvní pokutu ve výši i p

kalendářní den prodlení.

S ohledem na možný pohyb cen a miru inflace se smluvní

strany dohodly, že výše nájemného může být pronajímatelem

v tomto směru upravována r čnř, přičemž podkladem k těmto

úpravám budou statistické údaje míry inflace za předchozí

kalendářní rok. Tato úprava se týká také smluvních pokut.

zde, ze nájem skončí před 31. l2. běžného

ho roku, je pronajímatel povinen vrátit přeplatek

nájemného na účet nájemce do 30ti dnů od ukončení nájemní

smlouvy.

V.

Ukončení nájmu

Nájem skončí:

— uplynutím doby, na kterou byl sjednán

— dohodou účastníku smlouvy kdykoliv

— výpovědí, jak je stanoveno v bodě I 2,3 této smlouvy

— odstoupením od smlouvyo le bodu VI. 6 ,7 této smlouvy.

Po skončení nájmu se nájemce zavazuje předat pozemek

v řádném stavu do '

Při po oruŠení této pov_nnosti se zavazuje nájemce zaplatit

pronaj jímateli za každí d.n prodlení smluvní pokutu ve výši

1.000,— Kč.

Smluvní pokutu je nájemce povinen zaplatit bez ohledu na

zavinění, s výjimkou případu, kdy překážky pro předání

pozemku jsou na straně pronajímatele, Smluvní pokuta

v žádném případě nepokrývá povinnost nahradit vzniklou

Škodu.



10.

Nájemce prohlašuje, že pozemky přebral ve stavu zpusobilém
k dohodnutému učelu užívání.

Nájemce odpovídá za veškeré Ško Ody zp’sobené na přenechané
nemovitosti.

Jakékoliv úpravy přenecďané nemovitosti je nájemce oprávnen
provádět pouze se souhlasem pronajímatele na vlastní
náklady. Souhlas pronajímatele nenahrazuje rozhodnutí
příslušných orgánu, pokud by jich bylo k prováděným úpravám
podle zvláštrf ích předpisu zapotřebí.

Nájemce není oprávněn přenechat pronajatý pozemek do
podnájmu

Nájemce je povinen užívat pozemky řádně a v souladu s
účelem který byl ve smlouvě dohodnut.

Pronajímatel může kdykoliv v souladu s ust. § 679 odst. 3
občanskéb o zákoníku od smlouvy odstoupit užívá— li nájemce
přes písemnou vys rahu pronajatou věc takovým způs -obem, že
pronajímateli vznikla Škoda, nebo mu značná Škoda hrozím

Nájemce je oprávněn odstoupit od smlouvy kdykoliv v
souladu s ust. § 679 odst, 1 občanského zákoníku,
byla—li pronajatá Věc předána ve stavu nezpůsobilém ke
smluvenému užíválí anebo stane—li se později „ aniž by
nájemce por“Ši svoji povinnost — nezpůsobilou ke

stane—li se neupotřebitelnou nebo

smluvenému uží ,

“ata taková část věci, že by tím byl zmařen
bude—li mu odi

účel smlouvy.

Pronajímatel informuje nájemce, že nájem objektu č. p.
3097, umístěném na pozemku parc. č. 405/6 — zast. plocha
k. ú. Moravská Ostrava byl ukončen výpovědí.

Nájemce se zavazu Jje, že objekt č.p, 3097, umístěný na
pozemku parc. č. 4'5/6 — zast. plocha k. u; Moravská
Ostrava převezme od konsorCia CITY 'AXI a tento odstraní
na vlastní náklady! a to nejpozději do tří měsíců po
nabytí právní moci demolišniho rozhodnutí stavebního

úřadu.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami.



ll.

1p .

V Ostravě dne .3l„.8_.1994....

Změny a dodatky této smlouvy lze provádět pouze písemnou
formou, po dohodě obou stran, jinak jsou neplatné.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních,
z nichž

každá ze stran obdrží jeden výtisk.

V Ostravě dne __3!_Š_ £qu . .

H01El|MPERIAla.s

13 Tyršovo 6

7138 OSTRA A1

_
předseda předStaVGHStva



Příloha
č- l

k nájemní smlouvě na pronájem částí pozemků

parc. č. 405/1, parc. č. 405/6 a parc. č. 3494/1

  
[f—5/

/
L’

„(:/. 13.1)
\ */,,/~+”fl ~”’#’

. [a
/

"* .L.

A/’ _, . ' .

.'
/ ;— "$,/.\ nám. Vytězného unora

/ Dům Renown _.5 “f\ \

1.90 ? ,v/
L ý , _ „

. /.\ \'/\g/ ;; C
_ \f,'' v _,

_
V \ , *

/ ,- ‘r .
amo

&

f)) ,', .;. —
z

\. /‘\film, „_ „, ,// „_J_
&% “(K/ *xma 

pronajata plocha

  

       

! ?V Ostrave dne ‘ ‘ &=
HOTELIMPERIAla.s.

Tyršova 6 '7

1'01 38 OSTRAVA 1   

   
pronajímatel

nájemce



D O D A T E K Č. 1

k nájemní smlouvě ze dne 31.8.1994

1. Město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

Ostrava — Moravská Ostrava P ' ' . č. 8, zastoupené

zástupcem starosty

IČ: 00300969

/ dále jen pronajímatel /

2. HOTEL IMPERIAL a.s. se sídlem Ostrava, Tyršova 6, zastoupena

předsedou představenstva _

IČ: 45193738

/ dále jen nájemce /

uzavírají tento

d o d a t e k č. 1

k nájemní smlouvě ze dne 31. 8. 1994 na pozemky parc. č. 405/1,

405/6 a 3494/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava :

I.

'lánek II. Předmět smlouvy, bod 4. zní nově takto :

4. Nájemce se zavazuje, že bude přenechané pozemky užívat

výhradně jen pro dohodnutý účel, kterým je stavba podzemních

garáží a provozování letní terasy na části pozemku parc. č.

3494/1, k. ú. Moravská Ostrava každoročně v období od 1. 5. do

30. 9..



II.,

1. Tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě je vyhotoven ve 2

vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

2. Tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě nabývá platnosti

a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. K uzavření tohoto dodatku k nájemní smlouvě udělila souhlas

Obvodní rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz svým

usnesením č. 303/6 ze dne 31. 3. 1999.

V Ostravé dne.......... V Ostravě dne.........

Pronajímatel:

Město Ostrava,Městský

obvod Moravská Ostrava

zástupce starosty

 



„::r'- O"

Nájemní smlouva

() přenechání nemovitostí do nájmu

podle ust.§ 663 a násled. občanského zákoníku

dodatek č. 2

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravska Ostrava a Přívoz, Prokešovo nám. 8,

Ostrava — Moravská Ostrava

banko ' ' " Komerční banka, a.s. Prah goboěkaOstrava

účet č: konstatní symbol 03 , varíabílní symbol 2131 5

IC 0845451 ev.č. 02

DI CZ00845451

zastoupenýmísto'íýtarostou

/jako pronajímate

&

ORCO Hotel Deva—m Praha 2, Londýnská 41, PSČ 120 00

za společnost jedná člen představenstva

IC 26 18 21 57

DIČ CZ26182157

/jako nájemce/

uzavřeli mezi sebou dodatek č. 2 podle usnesení č. 2313/30 1) a) Rady městského obvodu

Moravská Ostrava a Přívoz ze dne . 9. 2004, která

rozhodla

o uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 31. 8. 1994 s nájemcem ORCO Hotel

Development, a. s., se sídlem Praha 2, Londýnská 41, IČ 26 18 21 57 na pronájem

pozemku parc. č. 405/6, částí pozemků parc. č. 405/1 a parc. č. 3494/1 v k. ú. Moravská

Ostrava, obec Ostrava, podle kterého:

- V bodě 11. odst. 2 (Předmět smlouvy) se mění pronajaté části pozemků parc. č. 405/1 ost. pl.

o výměře 550 m2, parc. č. 3494/1 ost. pl. o výměře 800 m2 a pozemek parc. č. 405/6 zast. pl.

o výměře 42 m2 na pozemky parc. č. 3494/4 ost. pl. o výměře 1 260 m2 a parc. č. 3494/3

ost. pl. o výměře 333 m2, k. ú. Moravská Ostrava, jak jsou zakresleny v přiloženém snímku

katastrální mapy, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 k nájemní

smlouvě

- V bodě II. odst. 4 (Předmět smlouvy) se účel nájmu mění na provozování podzemních

garáží, parkoviště a provozování letní terasy na části pozemku parc. č. 3494/4, k. ú.

Moravská Ostrava v období od 1. 5. do 30. 9.

— v bodě IV. odst. 2. (Nájemné) se výše nájemného stanovuje na částku 1 190 752,- Kč/rok

(slovy: jeden milión sto devadesát tisíc sedm set padesát dvě koruny české) tj. 747,49

Kč/mz/rok
'

V bodě VI. odst. 4 (Ostatní ujednání) se mění text takto: Nájemce je oprávněn přenechat

pronajatý pozemek do podnájmu

- V bodě VI. se doplňuje odst. 13. Pro případ, že nájemce bude v prodlení s plněním závazku

dle bodu IV. odst. 1. smlouvy, souhlasí výslovně se zveřejněním výše dluhu vzniklého

neplněním tohoto závazku Včetně příslušenství, názvu společnosti, sídla a IC



s tím, že ostatní ujednání nájemní smlouvy se nemění.

Dodqtek č. 2 k nájemní smlouvě je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník

obdr21 Jedno vyhotovem.

 

 

V Ostravě dne V Ostravě

Eronajjmgtel ná'emce

tatutarm město Ostrava, pment, a. 5.

Městský obyod Moravská .

člen představenstva

mlstostarosta

HOTEL IMPERIAL

TYRŠOVA 6, 701 38 OSTRAVA 1

ORCO HOTEL DEVELOPMENT, As

LONDÝNSKÁ ay 120 00 PRAHA 2

ICO:26182157 DlC: 00226182157

 



Příloha č. 1 dodatku č. 2 k nájemní smlouvě

 

  

   

\ -- .

, \

& l
_ \ _aaAř

,3

"Sax

in V?“
(D
:

co
(m

m

/-/o

3 ř/ *;
a ‘ Š

a * a:
_.R' . Š \ Š“

V

a .

š

 

   

m
,
w

Pulp

áá

.
1.72:

\r

,
,;

  

  

  

 

.
leusduu

lamuaalul

Oc'lr

 

Á

.‘J‘

Ch

Situační plánek

Katastrální území: Moravská Ostrava,

pozemky parc. “ ' 3494/4

  

pronajímatel nájemce



Dodatek č. 3

k ná'eymrní smlouvě ,.

o přenec ani nemovnosti do najmu , ,

podle ustanoven1 § 663 a nasl. obcanskeho zakoniku

Smluvní strany

Statutární město Ostrav Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

Prokešovo náměstí 8 PS 729 29 Ostrava - Moravská Ostrava

zastoupený starostou

ankovní s o ení: Komerční banka, a.s. Praha, obočka Ostrava

účet č.: h konstantní symbol 0 08, varlabilní symbol 860 02 00000

IC 00845451, ev. č. 02

DIC CZOO845451 /není plátce DPH/

/j ako pronajímatel/

a

ORCO Hotel Development, a.s., se sídlem Praha 2, Anglická 26, PSČ 120 00

zapsána V obchodnim re stříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 6595

za společnost jedná _místopředseda představenstva

IČ 2618 21 57

DIČ CZ26182157

/ j ako náj emce/

uzavřeli mezi sebou dodatek č. 3 knájemní smlouvě %odle usnesení č. 5035/66 Rady

městského obvodu Moravská Ostrava a Prívoz ze dne 12. 1 . 2006, která

rozhodla

o uzavření tohoto dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 31. 8. 1994 s nájemcem ORCO

Hotel Development, a. s., se sídlem Praha 2, Anglická 26, IČ 26 18 21 57 na pronájem

pozemků parc. č. 3494/3 a parc. č. 3494/4 V k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, lokalita

ul. Zámecká a 28. října, dle kterého se

čl. IV odst. 2 Nájemné

mění a nově zní takto: Nájemné se stanovuje na částku 600,— Kč/mZ/rok, tj. 955 800,-

Kč/rok (slovy: devět set padesát pět tisíc osm set korun českých)

stím, že ostatní ujednání nájemní smlouvy se nemění.

íerli'ío ggggtek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností od

Dodatek č.'3 k nájemní smlouvě je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník

obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si text dodatku č. 3 k výše uvedené smlouvě před jejím

podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich skutečné, svobodné

a vážně vůle, nikoli V tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

 

  

V Ostravě dne V Ostravě dne '

pronajímatel náijlemce

tatutarní město Ostrava, O CO Hotel Development, a. 5.

Městský obvod Moravská

“ mistopředseda představenstva

starosta



w

Statutární m?sto Oskava

Městský obvu-l

Moravská Ost; rava a Přívoz

Dodatek č. 4

k nájemní smlouvě

o přenechání nemovitosti do nájmu

podle ustanovení § 633 a násl. občanského zákoníku

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

Zastoupeny místostarostou

IČ: 00845451, ev. č. 02

DIČ CZ00845451 /není plátcem DPH/

/jako pronajímatel/

Tyršova 6, a.s. (před změnou obchodní firmy jako ORCO Hotel Development, a.s.)

Zapsána V obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 6595

se sídlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3

Zastoupená na základě plné moci

lČO: 26182157

DIČ CZ26182157

/jako nájemce/

Uzavřeli mezi sebou dodatek č. 4 k nájemní smlouvě podle usnesení č. 2618/36/08 Rady městského

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 13.11.2008. která

rozhodla

o uzavření tohoto dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 31.8.1994 s nájemcem Tyršova 6, a.s. na

pronájem pozemků parc. č. 3494/3 a parc. č. 3494/4 V k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, lokalita

ul. Zámecká a 28. října, dle kterého se

— v bodě VI. (Ostatní ujednání) doplňuje odst. 14 s následujícím zněním:

Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce postoupil všechna svá práva, nároky a pohledávky podle této

smlouvy jako zajištění bance Erste Bank der oesterreichischen Sparkassen AG, Vídeň, coby

zprostředkovateli pro banky ve funkci věřitelů podle hlavní úvěrové smlouvy z 29. dubna 2008.

Nájemce o pronajímatele této skutečnosti informoval dopisy, kterých kopie tvoří přílohu tohoto

dodatku č. 4. Pronajímatel se zavazuje, V případě, že mu v souvislosti s plněním této smlouvy vznikne

peněžní závazek vůči nájemci, že provede všechny platby splatné za platných podmínek na účty č.

in českých korunách) a č (v eurech) u UniCredit Bank Czech Republic a.s.„

se sídlem nám. Republiky 321/2090, 110 00 Praha, lČO: 64948242 s odkazem na „Hospitality Invest

Portfolio Investment“, nebo podle pokynů Erste Bank der oesterreichischen Sparkassen AG V jakékoli

jiné měně a na účet, který písemně sdělí.



Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tentododatek č. 4 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží dvě vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si text dodatku č. 4 kvýše uvedené smlouvě před jejímpodpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich skutečné, svobodné a vážněvůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu„ cožstvrzují svými podpisy.

Za pronajímatele

Za nájemce

V Ostravě, dne 3 [] -12- 2008
V ....................... , dne

 

místostarosta

 

(\)



1/3

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 5 k Nájemní smlouvě č. 24063/2008IOMRI5

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Prokešovo ' V '

Zastoupené ístostarostkou

 

IČ: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

číslo účtu: _

VS: 8600200000—

 

dále jen „pronajímatel“

Tyršova 6, a.s. „

se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1047/26, PSC 110 00

Smlouva

zapsána v obchodním reI'stříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 6595

za kterou jedn

IČ: 261 82 157

DIČ: CZ26182157
 

dále jen „nájemce“

O ST RAVA ! ! !

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍvoz



Statutární město Ostrava Smlouva

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz „

úřad městského obvodu C. 24063/2008/0MRI5

Obsah smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 31.8.1994 nájemní smlouvu, ve znění dodatků č. 1 ze dne 31.5.1999,

č.2 ze dne 13.10.2004, č. 3 ze dne 30.10.2006 a č. 4 ze dne 30.12.2008 (dále jen „Smlouva“)

na pronájem pozemků parc. č. 3494/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 333 m2 a parc.

č. 3494/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 260 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec

Ostrava, za účelem provozování podzemních garáží, parkoviště a provozování letní terasy na části

pozemku parc. č. 3494/4, k. ú. Moravská Ostrava v období 1.5. do 30.9. běžného kalendářního roku.

čl. I. Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem ke Smlouvě dohodly, že:

1. Článek IV. odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„Nájemné za nájem pozemků se sjednává ve výši 60(),- Kč/m2/rok, tj. 955 800,— Kč/rok

(devětsetpadesátpěttisícosmsetkorunčeských) + příslušná sazba DPH. Nájemné je splatné

ve čtyřech splátkách čtvrtletně, a to vždy k 15.2., 15. 5., 15.8. a 15. 11. kalendářního roku

na základě faktur vystavených pronajímatelem na aktuální čtvrtletí, na které se nájemné hradí.

Den uskutečnění zdanitelného plnění je stanoven na první den měsíce kalendářního roku, ve

kterém je nájemné splatné.

čl. II. Ostatni ustanoveni

1. Ostatni ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2013.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží pronajímatel

a jedno vyhotovení nájemce.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

2/3 A PŘÍVOZ



3/3

Statutární město Ostrava 0 Smlouva

městský obvod Moravská strava a Přívoz „ , , , ,

úřad městského obvodu c. 24063I2008/OMR/5

čl. III. Doložka právního úkonu

1. Pronajímatel prohlašuje, že podmínka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona

č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů byla splněna.

2. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz svým

usnesením č. 3042/RMOb1014/49/13 ze dne 7.3.2013.

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum; 2 7 "03“ 2013

Misto: Ostrava

 

Za nájemce

Datum:
 

Místo: Ostrava  

OSTRAVA

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz


